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Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 135  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Kompleksowa 

Informatyzacja Szpitalnego Systemu Informatycznego w zakresie części medycznej (his, edm, e-usługi) 

oraz systemu do analiz zarządczych” dofinansowanego z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych, Powiat Sochaczewski w imieniu którego działa Robert Skowronek 

- Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. Batalionów 

Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu w Sochaczewie nr 

224/2022 z dnia 22 lutego 2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA 

 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni Wykonawcy interfejsy komunikacyjne z 

urządzeniami sterylizatorni.  Jest to warunek konieczny do wykonania integracji z urządzeniami i 

realizacji wskazanych wymagań. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający udostępni posiadane interfejsy urządzeń na etapie 

analizy przedwdrożeniowej.  

 

Pytanie nr 2 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 3 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z jednym globalnym wydrukiem kodu i etykiety, bez podziału 

na stanowiska? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z jednym globalnym 

wydrukiem kodu i etykiety, bez podziału na stanowiska 

 

Pytanie nr 3 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 5 i 7 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez obsługi filmów w tym zakresie? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez obsługi filmów. 

 

Pytanie nr 4 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 6 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie dostępu do wskazanych informacji z poziomu aplikacji, bez 

dostępu z poziomu przeglądarki. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie dostępu do wskazanych 

informacji z poziomu aplikacji, bez dostępu z poziomu przeglądarki. 

 

Pytanie nr 5 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 8 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, gdzie zdjęcia dodawane są z poziomu modułu 

administracyjnego?  

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym zdjęcia 

dodawane są z poziomu modułu administracyjnego 
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Pytanie nr 6 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 11, 12, 24, 17, 19, 20, 

21, 25, 26, 27, 30, 31, 34, 41, 42, 43, 44, 45,  

Wnosimy o usunięcie w/w punktów, jako elementów naruszających przepisy wolnej konkurencji i 

wskazujących na konkretnego dostawcę. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez funkcjonalności 

wskazanych w wymaganiach  LP.: 11, 12, 24, 17, 19, 20, 21, 25, 26, 27, 30, 31, 34, 41, 42, 43, 44, 45. 

 

Pytanie nr 7 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 13 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z gdzie będzie możliwość oznaczenia zestawu znacznikiem 

CITO, ale bez wskazanych w wymaganiu dodatkowych funkcjonalności? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym istnieje 

możliwość oznaczenia zestawu znacznikiem CITO bez wskazanych w wymaganiu dodatkowych 

funkcjonalności. 

 

Pytanie nr 8 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 15 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z gdzie termin ważności zestawu będzie przypisany w 

słowniku? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym termin ważności 

zestawu będzie przypisany w słowniku. 

 

Pytanie nr 9 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 18 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z gdzie wskazane informacje będą dostępne tylko dla 

zestawów w danej strefie?  

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wskazane 

informacje będą dostępne tylko dla zestawów w danej strefie. 

 

Pytanie nr 10 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 22 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z gdzie wskazane informacje nie będą wysyłane, tylko 

dostępne z poziomu aplikacji? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym informacje nie 

będą wysyłane ale dostępne z poziomu aplikacji 

 

Pytanie nr 11 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 23 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z gdzie rozróżniane kolorami będą poszczególne strefy, a nie 

stanowiska? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym rozróżniane 

kolorami będą poszczególne strefy, a nie stanowiska. 

 

Pytanie nr 12 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 36 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z gdzie narzędzia wypożyczone będą dodawane do ewidencji 

zestawów? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym narzędzia 

wypożyczone będą dodawane do ewidencji zestawów. 

 

Pytanie nr 13 P Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu 

oprogramowania medycznego do wymaganych funkcjonalności, obszar STERYLIZATORNIA lp. 37 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie identyfikacja za pomocą kodów będzie dotyczyła 

zestawów, a nie narzędzi? Pojedyncze narzędzie stanowi zestaw jednoskładnikowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym identyfikacja za 

pomocą kodów będzie dotyczyła zestawów, a nie narzędzi.  



 

Pytanie nr 14 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdział X, Rozbudowa systemu oprogramowania 

medycznego do wymaganych funkcjonalności 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, gdzie dedykowane aplikacje do Sterylizatorni oraz Żywienia 

pozajelitowego nie będą dostępne z poziomu przeglądarki? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym aplikacja/system 

Sterylizatorni oraz Żywienia nie będą dostępne z poziomu przeglądarki. 

 

Pytanie nr 15 Załącznik nr 1 do SWZ OPZ (po modyfikacji opublikowanej 28.03.2022r), 

Rozdział XVI, pkt.1 

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest świadczenia usług gwarancyjnych i 

serwisowych wyłącznie do wszystkich aplikacji rozbudowanych oraz nowo dostarczonych w ramach 

realizacji zamówienia tj. opisanych w Rozdziałach X, XI i XII OPZ 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający potwierdza, że usługi gwarancyjne i serwisowe 

dotyczą wyłącznie przedmiotu zamówienie dostarczanego w ramach niniejszego zamówienia. 

 

Pytanie nr 16  SWZ, Rozdział IV, Załącznik nr 4 do SWZ, Istotne postanowienia umowy, §4 ust. 1 

     Zamawiający wymaga zrealizowania całości przedmiotu zamówienia w terminie do  120 dni od daty       

     zawarcia umowy, wymaga przy tym aby Wykonawca w tym terminie zrealizował dostawę i wdrożenie   

    systemu, w tym również przeprowadził szkolenia oraz wykonał budowę sieci komputerowej wraz z   

    adaptacją serwerowni zapasowej oraz dostawą infrastruktury sprzętowej na zasadach określonych w  

    załączniku nr 1 do SWZ.  

    W § 4 projektowanych postanowień umowy Zamawiający przewiduje etapową realizację prac objętych    

    przedmiotem umowy z rozbudowanym procesem ich akceptacji, co jednak nie jest możliwe do   

     zastosowania przy tak określonym terminie wykonania przedmiotu zamówienia. 

Biorąc pod uwagę wyżej wskazane terminy Wykonawca wskazuje, że Zamawiający wymaga 

wykonania świadczenia niemożliwego do zrealizowania w określonym terminie. Prosimy o 

modyfikacje zapisów w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia na: 120 dni roboczych od 

daty zawarcia umowy 

 

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia 

w terminie do 150 dni i dokonuje modyfikacji dokumentacji postępowania w zakresie terminu 

realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

 

Pytanie nr 17 SWZ, Rozdział VI, pkt. 1 ppkt. 2b), Rozdział VII, pkt. 4a) 

W związku z wymogiem posiadania przez Wykonawcę zdolności technicznej i zawodowej w zakresie 

wykonania w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert dwóch zamówienia 

(rozumianych jako osobne umowy) w jednostkach służby zdrowia o wartości nie mniej niż 4 500 000,00 zł 

brutto (słownie cztery miliony pięćset tysięcy złotych) każda, których przedmiotem była: 

 dostawa oprogramowania i wdrożenie elementów zintegrowanego systemu informatycznego 

(HIS), 

 dostawa i wdrożenie oprogramowania Elektronicznej Dokumentacji Medycznej 

 wdrożenie min dwóch e-usług 

 budowa szkieletu sieci światłowodowej z pełną redundancją relacji , 

 realizacja adaptacji serwerowni z zapewnieniem gwarantowanego zasilania, systemem 

chłodzenia, systemem gaszenia oraz monitorowaniem parametrów środowiska 

 dostawa, projektowanie i wdrożenie infrastruktury serwerów, macierzy dyskowych i backupu 

z zastrzeżeniem, że podane powyżej wartości nie mogą obejmować wartości urządzeń związanych z 

diagnostyką obrazową i laboratorium. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikacje zapisów na: 

Zdolności technicznej lub zawodowej. 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert dwa zamówienia (rozumiane jako osobne umowy) w jednostkach służby zdrowia o 



wartości nie mniej niż 4 500 000,00 zł brutto (słownie cztery miliony pięćset tysięcy złotych) każda, których 

przedmiotem była: 

 dostawa oprogramowania i wdrożenie elementów zintegrowanego systemu informatycznego 

(HIS), 

 dostawa i wdrożenie oprogramowania Elektronicznej Dokumentacji Medycznej 

 wdrożenie min dwóch e-usług 

 dostawa, projektowanie i wdrożenie infrastruktury serwerów, macierzy dyskowych i backupu 

oraz, w tym, co najmniej jedno z tych zamówień obejmowało swoim zakresem również: 

 budowę szkieletu sieci światłowodowej z pełną redundancją relacji , 

 realizację adaptacji serwerowni z zapewnieniem gwarantowanego zasilania, systemem 

chłodzenia, systemem gaszenia oraz monitorowaniem parametrów środowiska 

z zastrzeżeniem, że podane powyżej wartości nie mogą obejmować wartości urządzeń związanych z 

diagnostyką obrazową i laboratorium. 

Obecny zapis wydaje się nadmiarowy i w znaczący sposób ogranicza grono dostawców, którzy mogą 

złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu. Realizacja prac związanych z budową sieci czy adaptacją 

serwerowni realizowane są najczęściej w ramach umów niezwiązanych z systemem informatycznym 

dla jednostek służby zdrowia. Mając jednak na uwadze złożoność niniejszego projektu wnosimy o 

modyfikacje jak wyżej. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 17:   Zamawiający wyraża zgodę  i dokonuje modyfikacji dokumentacji 

postępowania w zakresie warunków udziału w postępowaniu. 

 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1, art. 

137 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zmianami) informuje, że w związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi zapisów 

SWZ i  odpowiedziami na nie, nastąpi zmiana terminu składania ofert. 

Zmianie ulega: 

- termin składania ofert na dzień 15.04.2022 rok godzina pozostaje bez zmian 

- termin otwarcia ofert na dzień 15.04.2022 rok godzina pozostaje bez zmian 

- termin związania ofertą na dzień 13.07.2022 rok 

 

W załączeniu : 

SWZ po modyfikacji 

Formularz oferty o modyfikacji 

Projekt umowy po modyfikacji 

Umowa powierzenia przetwarzania danych 

 
                                                                 

       Z poważaniem 
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